
У К Р А Ї Н А
КОРЮІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(дванадцята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 червня 2023 року № 4-12/УПІ
ч *

Про вилучення майна, закріпленого 
за Корюківською районною 
державною адміністрацією

Відповідно до Положення про порядок закріплення майна, що є спільною 
власністю територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського району, за 
підприємствами, установами, організаціями на правах господарського відання 
або оперативного управління, керуючись статтями 43,60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 
комісій, районна рада вирішила:

1. Вилучити з оперативного управління Корюківської районної 
державної адміністрації приміщення на першому та четвертому поверсі за 
адресою м.Корюківка вул.Шевченка, 60 загальною площею 52.57 кв.м.

2. Виконавчому апарату Корюківської районної ради внести 
відповідні зміни до договору на закріплення майна, що перебуває у спільній 
власності територіальних громад міст та селищ Корюківського району на праві 
оперативного управління за Корюківською районною державною 
адміністрацією.

З. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної

В.І.Чернуха


